INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE. Contratado: 05.340.639/0001-30
- PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Objeto: O presente termo de
apostilamento tem por objeto o reajuste, a partir de outubro 2024, perfazendo o montante
estimado de r$ 5.755,63 (cinco mil setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e três
centavos), referente ao período de outubro de 2024 a janeiro de 2026.. Vigência:
20/01/2023 a 20/01/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 103.398,50. Data de
Assinatura: 17/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 17/12/2024).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2024 - UASG 158134